

„Turistinis kaimelis ant Kupiškio marių“

Programinis laikotarpis: 2014-2020

Priemonė: LEADER

Projekto vykdytojas: Paulius Pranckūnas

Įgyvendinimo laikotarpis: 2022-03-30

Finansavimas:

Bendra projekto vertė: 38 976,08 Eur

EŽŪFKP indėlis: 21 477,80 Eur

Valstybės indėlis: 3 790,20 Eur

Privačios/nuosavos lėšos: 11 352,17 Eur

Kontaktai:

pauliuspranckunas@gmail.com

prie Kupiškio marių buvo vykdoma turizmo veikla – atidarytas vandenlenčių parkas, kavinukė „Marių terasa“, įrengtas vandens batutų parkas, nuomojamas vandens inventorių (irklentės, vandens dviračiai, baidarės, valtys).



Projekto aprašymas

Kupiškio r. Aukštupėnų kaime, pagrindinėje Kupiškio miesto poilsiavietėje



Atsižvelgiant į lankytojų poreikius ir siekiant teikti kuo geresnės kokybės aktyvaus laisvalaikio pramogą, buvo ieškota sprendimų dėl paslaugų novatoriškumo. Planuota teikti paslaugas, kurių dar niekas neteikia.

Gimė unikali projekto idėja – turistinių plaustų priplauka. Turistiniuose plaustuose galima stovyklauti ir kelias valandas, ir kelias naktis.

Projekto tikslai

Projektu siekiama gerinti teikiamų vandens pramogų paslaugų kokybę, siūlyti išskirtines paslaugas Kupiškio mariose.

Projekto veiklos ir rezultatai

Įgyvendinus projektą, buvo įsigyti plūduriuojantys pontonai vandens plaustų gamybai. Taip pat įsigyti keturi turistiniai plaustai su impregnuotos medienos platforma ir medinė pirtis su įranga.

Plūduriuojantys pontonai sujungti į vientisas platformas, ant kurių uždėti/sumontuoti turistiniai plaustai. Turistiniai plaustai draugiški aplinkai, kadangi juose nėra elektros ir variklių.

Įsigijus visą reikiamą įrangą buvo sukurta viena darbo vieta.

Šiuo metu turistiniame kaimelyje organizuojamos vaikų stovyklos, kurių metu vaikai supažindinami su gamta. Vaikams organizuojami žygiai aplink

Kupiškio marias, garsiojoje Kupiškio marių saloje „Uošvės Liežuvis“ vedamos augalų pažinimo edukacijos.

Visi lankytojai kviečiami atvykti pailsėti nuo kasdienybės, šiuolaikinių technologijų ir taip susiliesti bei atrasti ryšį su gamta, apsistojant turistiniuose nameliuose įrengtuose ant vandens.

